

Artikelomschrijving: suiker unie poedersuiker 125gr

Barcode: 8710437003230

Lijst met ingrediënten

suiker, anti-klontermiddel (E341)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ (396 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	99 g
Waarvan suikers	99 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: boerin latte macch&cappuccino

Barcode: 8719274454700

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%),

stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit,

antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12 g
Koolhydraten	68 g /66 g
Waarvan suikers	39 g/34 g
Vetten	15 g/13 g
Waarvan verzadigd	15 g/13 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,7 g /0,5 g

Artikelomschrijving: boerin havermuffins in a cup

Barcode: 8719274454601

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, havermeel (24,4%),

palmolie, tarwevolkoren mix (geconcentreerd),

tarwezetmeel, kipheeleipoeder (scharrel),

gemodificeerd maïszetmeel, glucosestroop,

rijsmiddel (E500, E450), kaneel, melkeiwit,

natuurlijk aroma, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1430 kJ (340 kcal)
Eiwitten	6,7 g
Koolhydraten	48,6 g
Waarvan suikers	28,4 g
Vetten	11,7 g
Waarvan verzadigd	4,9 g
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: boerin pannenkoekenmix in zak

Barcode: 8719274454670

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, rijsmiddel

(E450,E500), boekweitmeel, gedroogde

glucosestroop.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	658 kJ (157 kcal)
Eiwitten	7,3 g
Koolhydraten	26,4 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	2,2 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	0,5 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: boerin chocodrank fles

Barcode: 8719274454724

Lijst met ingrediënten

magere melk; weiproduct;

suiker; sterk ontvette cacaopoeder (1,2 %);

zetmeel; zoetstoffen: natriumcyclamaat,

acesulfaam -K, natrium saccharine; zout;

stabilisator: carrageen.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	218 kJ (51 kcal)
Eiwitten	3,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	8,5 g
Vetten	0,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	0,13 g

Artikelomschrijving: boerin slagroom kaneel

Barcode: 8719274454694

Lijst met ingrediënten

slagroom, suiker (8%),

kaneel (1%), drijfgas E942, emulgator

E472, stabilisator E407.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ (296 kcal)
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	11,0 g
Vetten	28,0 g
Waarvan verzadigd	19,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,08 g

Artikelomschrijving: hero honing minijar

Barcode: 8713500191735

Lijst met ingrediënten

Honing

Bijzonderheden

niet geschikt voor kinderen onder 12 maanden, Honing is een product dat bij lage temperaturen kan kristalliseren. Daarom bewaren bij een temperatuur boven 18 gr.

Allergenen

Exploitant

Hero Nederland B.V., Teteringsedijk 279, 4817 ME Breda

Land van herkomst

Zwitserland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1396 kJ, 329 kcal
Eiwitten	<0,5 g
Koolhydraten	82 g
Waarvan suikers	76 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	<0,05 g
Natrium	0,03 g

Artikelomschrijving: hero sinaasappel jam minijar

Barcode: 8713500191728

Lijst met ingrediënten

Suiker, sinaasappelpulp (35%), glucosestroop, geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden

bereid met 35 g vruchten per 100 g. Totaalgehalte aan suikers 60 g per 100 g

Allergenen

Exploitant

Hero Nederland B.V., Teteringsedijk 279, 4817 ME Breda

Land van herkomst

Zwitserland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1036 kJ, 244 kcal
Eiwitten	<0,5 g
Koolhydraten	60 g
Waarvan suikers	49 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0,8 g
Natrium	0,012 g

Artikelomschrijving: melkverp met koeiendrop zw/wt

Barcode: 8711222000571

Lijst met ingrediënten

Suiker 38%, glucosesiroop (mais, tarwe) 34,3%, Rietsuikermelasse 8,7%, Gemodificeerd zetmeel (erwt, aardappel en tarwe) 16,9%, Kleurstoffen: Ammoniakkaramel (E150c), titaandioxide (E171) 0,5%, Salmiakzout 0,4%, Zoethoutwortel extract 0,4%, Aroma's 0,1%, Plantaardige olie (palm)0,1& Glansmiddel: Bijenwas 0,1%

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Visser Zoetwaren BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1463 kj, 344kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	86,1
Waarvan suikers	62,3
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: sultana blanco rozijnen

Barcode: 8717662960369

Lijst met ingrediënten

Rozijnen 99,5%, Plantaardige olie: Zonnebloem, raapzaad, katoenzaad.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

kan sporen van gluten, noten, sesam, melk en sesam bevatten

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

Turkije

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1885kJ 444Kcal
Eiwitten	4,05
Koolhydraten	104
Waarvan suikers	104
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,15
Voedingsvezels	3
Natrium	0,075

Artikelomschrijving: kaneelstok bruin rode strepen

Barcode: 8711601001120

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, bruine basterdsuiker (suiker-suikerstroop), kaneel, kaneelolie - Kleurstoffen: E120-E150C

Bijzonderheden

/

Allergenen

Nee

Exploitant

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	372
Eiwitten	0
Koolhydraten	90
Waarvan suikers	90
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: stroopwafels
Barcode: 8718226751515

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, 28% stropen (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop), suiker, plantaardige vetten (palmolie, raapzaadolie), 6,5% ROOMBOTER, water, SCHARRELEIEREN, emulgatoren: zonnebloemlecithine, zout, caramel, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, kaneel, citroen, bourbon vanille.

Bijzonderheden

Kan sporten bevatten van note, soja en sesam.

Allergenen

Melkeiwit, lactose, ei, gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1858 kJ / 444 kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	67,7g
Waarvan suikers	36,6g
Vetten	17,4g
Waarvan verzadigd	10,2g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: ontbijt shake lijnzaad

Barcode: 8710691834977

Lijst met ingrediënten

Lijnzaad

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

HEDO DOKKUM BV

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2036 kJ
Eiwitten	20
Koolhydraten	13,5
Waarvan suikers	0
Vetten	32,5
Waarvan verzadigd	3,5
Voedingsvezels	3,3
Natrium	0

Artikelomschrijving: kruidkoek bakmix

Barcode: 8710691835097

Lijst met ingrediënten

Tarewbloem 41,4%, Gele bastardsuiker 34,5%, Rozijnen 11,5%, Oranjesnippers (sinasappelschil, glucosestroop, suiker, voedingszuur, kleurstof : E120) 6,2%, Bigareaux rood (kersen, suiker, glucose-fructose syroop, citroenzuur, kleurstoffen E120, E142) Rijsmiddel (E450, E500, zetmeel) 1,2%, Koekkruiden (kaneel, koriander, nootmuskaat, kruidnagen, gember, anijs, laurier, sinasschil, zonnebloemolie, dextrose) 1,0%

Bijzonderheden

geen

Allergenen

gluten, sulfiet

Exploitant

HEDO DOKKUM BV

Land van herkomst

NL

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1430
Eiwitten	4,8
Koolhydraten	77
Waarvan suikers	47
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0 mg
Natrium	4,5 mg